
  
АНО ВО «Уральский медицинский институт» 

 

Выписка из приказа 
 

19 января 2024 г. № 02 

 

Об утверждении Локальных 

нормативных актах, Правил 

приема в АНО ВО 

«Уральский медицинский 

институт» на 2024 - 2025 

учебный год (новая 

редакция) 

 

В соответствии с решением ученого совета Института (протокол № 01 
от 16.01.2024г.), Приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 

21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядок приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 

приказываю: 

 

1. Ввести в действие Положение «О внутренней системе оценки 
качества образования в Автономной некоммерческой организации высшего 

образования «Уральский медицинском институт». 

2. Разместить указанные в п.1 документы на сайте института. 

3. Сотрудникам всех структурных подразделений Института 

использовать указанные в п 1 документы работе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Проректора по учебной работе. 

 Ректор  О.Н. Крылов 

 
Проект приказа вносит: 
Васильева И.Л. 

Тел.: +7 (351) 202 00 86 (доб. 201)  

E-mail: vasileva@umedvuz.ru 


		2024-01-19T14:34:56+0500
	АНО ВО "УРАЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ"




